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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

1 - ZIK Masterwedstrijd 2025 25/1/25 - 18:00

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 19:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. COENEN, Remco STZC/11002/03 26.19 26.16 457
2. BOCKSTAELE, Shean SWEM/11113/01 27.30 26.49 440
3. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 NT 27.57 390
4. COUNE, Maarten ZIK/11052/03 29.72 29.95 304
5. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 35.69 37.02 161

25 - 29 jaar, Heren

1. BERCKMANS, Sam ZIK/11044/97 27.73 27.93 376
2. HUYS, Stijn ZIK/11053/98 28.94 29.24 327
3. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 30.87 31.19 270
4. VANO, Boris CNSW/011803/00 40.07 36.87 163

35 - 39 jaar, Heren

1. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 29.75 29.87 307

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DE VELDE, Peter CNSW/012856/81 27.09 27.53 392
2. DE PAUW, Stijn DZV/11020/84 28.22 28.18 366
3. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 28.98 29.06 333
4. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 30.28 30.44 290
5. RUTSAERT, Lieven STA/11052/82 32.73 31.90 252
6. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 36.00 34.66 196

45 - 49 jaar, Heren

1. HEIJL, Jan LZV/11010/79 27.57 28.16 366

50 - 54 jaar, Heren

1. LEHAIRE, David CNSW/014716/74 NT 40.41 124

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 29.51 29.87 307
2. FRANTZEN, Stéphane CNSW/002546/66 46.48 44.62 92

60 - 64 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 29.09 30.45 290

65 - 69 jaar, Heren

1. FRIZ, Antonio CNSW/005890/60 32.87 32.85 231

70 - 74 jaar, Heren

1. DE NIJS, Luc FAST/11053/54 37.52 42.00 110
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 6, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. THYS, Florence CNSW/014743/01 36.42 31.18 397
2. OTTEVAERE, Roxanne ZIK/21047/03 32.37 32.93 337
3. COP, Caro BRABO/21552/02 NT 38.35 213

25 - 29 jaar, Dames

1. RAMAEL, Maaike GBZ/21113/96 27.32 26.59 641
2. DONCKERS, Kali BRABO/21553/00 NT 30.19 438
3. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 35.30 35.74 264

35 - 39 jaar, Dames

1. TEMMERMAN, Annelies FIRST/21241/88 34.40 34.21 301
2. CORNELISSENS, Jitte ZIK/21061/88 35.00 35.79 262
3. MAGILLISSEN, Melodie STZC/21050/89 42.88 44.36 138

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa BRABO/21457/77 32.52 33.05 333

50 - 54 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 36.76 36.26 252
2. VAN IMSCHOOT, Els STZC/21053/73 NT 43.60 145

55 - 59 jaar, Dames

1. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 37.80 39.62 193

60 - 64 jaar, Dames

FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 44.06

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 43.15 44.69 135

70 - 74 jaar, Dames

1. HENSEN, Carla 195300062 40.88 41.53 168
2. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 40.75 42.70 154
3. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 46.55 48.19 107
4. BROUWERS, Ineke 195200070 37.93 49.75 97

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 20:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 57.08 58.27 455
50m: 27.59 100m: 58.27

25 - 29 jaar, Heren

1. ONGHENA, Basiel ZNA/10612/00 1:00.96 58.97 439
50m: 28.75 100m: 58.97
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. VANO, Boris CNSW/011803/001:27.73 1:27.81 133
50m: 41.31 100m: 1:27.81

30 - 34 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 58.10 57.94 463
50m: 28.09 100m: 57.94

35 - 39 jaar, Heren

1. BERGMANS, jef ZOLA/11142/89 NT 1:01.94 379
50m: 29.84 100m: 1:01.94

2. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 1:06.06 1:05.12 326
3. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 1:04.88 1:05.69 318

50m: 31.05 100m: 1:05.69

40 - 44 jaar, Heren

1. DE PAUW, Stijn DZV/11020/84 1:02.87 1:02.13 375
50m: 30.03 100m: 1:02.13

2. VAN DE VELDE, Peter CNSW/012856/811:03.01 1:03.69 348
50m: 30.63 100m: 1:03.69

3. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/831:05.81 1:04.80 331
50m: 30.98 100m: 1:04.80

4. RUTSAERT, Lieven STA/11052/82 1:15.48 1:12.51 236
50m: 34.83 100m: 1:12.51

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 59.71 1:02.62 367
50m: 29.52 100m: 1:02.62

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 1:05.12 1:05.93 314
50m: 32.37 100m: 1:05.93

2. BRESOUX, Olivier CNSW/004898/691:07.97 1:07.57 292
50m: 32.80 100m: 1:07.57

3. FRANTZEN, Stéphane CNSW/002546/661:49.89 1:43.43 81
50m: 47.83 100m: 1:43.43

65 - 69 jaar, Heren

1. FRIZ, Antonio CNSW/005890/601:15.55 1:14.39 219
50m: 35.00 100m: 1:14.39

70 - 74 jaar, Heren

1. DE NIJS, Luc FAST/11053/54 1:24.55 1:34.48 106
50m: 46.46 100m: 1:34.48
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 10, 100m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. SCHEEPERS, Irene ZGEEL/21183/041:26.91 1:25.01 206
50m: 40.19 100m: 1:25.01

25 - 29 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:10.31 1:11.50 347
50m: 34.47 100m: 1:11.50

2. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 1:20.26 1:22.09 229
50m: 39.56 100m: 1:22.09

35 - 39 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/21057/88 1:08.70 1:10.71 358
50m: 34.46 100m: 1:10.71

2. PREVOT, Ann ZIK/21062/87 NT 1:16.85 279
50m: 37.03 100m: 1:16.85

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/821:04.96 1:04.80 466
50m: 31.40 100m: 1:04.80

50 - 54 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/711:09.02 1:13.66 317
50m: 34.82 100m: 1:13.66

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/691:22.80 1:29.25 178
50m: 42.62 100m: 1:29.25

FF PORTE, Annick FFSWEM/21112/691:19.73

60 - 64 jaar, Dames

FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 1:39.57

65 - 69 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:08.25 2:03.11 68
50m: 57.19 100m: 2:03.11

70 - 74 jaar, Dames

1. HENSEN, Carla 195300062 1:36.34 1:33.60 154
50m: 44.44 100m: 1:33.60
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 2 400m vrije slag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 18:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 4:14.35 4:21.28 536
100m: 1:04.46 200m: 2:10.42 400m: 4:21.28

35 - 39 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/874:50.00 4:49.92 392
100m: 1:08.26 200m: 2:22.10 400m: 4:49.92

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 NT 4:46.71 405
100m: 1:11.50 200m: 2:23.87 400m: 4:46.71

2. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 6:02.66 6:03.54 199
100m: 1:22.86 200m: 2:55.02 400m: 6:03.54

FF LIEKENS, Bart FFShaRK/10374/795:20.89

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 5:32.46 5:34.44 255
100m: 1:17.63 200m: 2:42.47 400m: 5:34.44

FF VAN ROMPAEY, Danny FFZIK/10177/73 5:08.45

55 - 59 jaar, Heren

1. BRESOUX, Olivier CNSW/004898/695:37.21 5:45.21 232
100m: 1:22.78 200m: 2:50.74 400m: 5:45.21

60 - 64 jaar, Heren

1. VERCOUTER, Wolfgang DZV/11010/64 6:40.78 6:28.23 163
100m: 1:26.31 200m: 3:04.44 400m: 6:28.23

65 - 69 jaar, Heren

FF TIMMERMANS, Filip FFZN/11013/60 6:34.00

20 - 24 jaar, Dames

1. OTTEVAERE, Charlotte ZIK/21054/05 NT 5:44.30 303
100m: 1:19.78 200m: 2:47.41 400m: 5:44.30

25 - 29 jaar, Dames

1. JANVIER, Zoé CNSW/013266/005:25.00 5:08.83 420
100m: 1:12.34 200m: 2:31.26 400m: 5:08.83

2. VANCAUWENBERGH, Charis KAZS/21206/98 NT 5:24.00 363
100m: 1:16.19 200m: 2:37.75 400m: 5:24.00

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/824:50.60 4:51.07 501
100m: 1:10.11 200m: 2:23.61 400m: 4:51.07
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag, 40 - 44 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. MANCHEL, Isaline CNSW/001284/856:00.00 5:47.32 295
100m: 1:24.49 200m: 2:54.34 400m: 5:47.32

50 - 54 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/715:25.00 5:25.27 359
100m: 1:17.19 200m: 2:39.26 400m: 5:25.27

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/696:25.38 6:38.02 196
100m: 1:35.19 200m: 3:16.69 400m: 6:38.02

60 - 64 jaar, Dames

1. MICHEL, Pierrette CNSW/000835/625:20.20 5:26.59 355
100m: 1:16.24 200m: 2:39.39 400m: 5:26.59

FF VANDORMAEL, Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 7:52.05

65 - 69 jaar, Dames

1. KUIPERS, Mies 195800202 9:22.43 9:45.00 61
100m: 2:24.11 200m: 4:53.83 400m: 9:45.00

70 - 74 jaar, Dames

1. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/557:24.92 7:28.62 137
100m: 1:41.71 200m: 3:37.51 400m: 7:28.62

2. BROUWERS, Ineke 195200070 9:38.09 9:06.53 75
100m: 2:08.53 200m: 4:29.06 400m: 9:06.53

Programmanr. 12 50m rugslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 20:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Shean SWEM/11113/01 31.39 30.13 395
2. COENEN, Remco STZC/11002/03 NT 31.62 341

30 - 34 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 28.86 29.42 424

35 - 39 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 37.26 37.23 209

45 - 49 jaar, Heren

1. HEIJL, Jan LZV/11010/79 36.19 37.31 208

65 - 69 jaar, Heren

FF TIMMERMANS, Filip FFZN/11013/60 55.00
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 12, 50m rugslag

20 - 24 jaar, Dames

1. OTTEVAERE, Roxanne ZIK/21047/03 37.60 38.80 275

25 - 29 jaar, Dames

1. RAMAEL, Maaike GBZ/21113/96 29.26 29.45 630
2. DONCKERS, Kali BRABO/21553/00 NT 34.12 405
3. VANCAUWENBERGH, Charis KAZS/21206/98 NT 37.53 304

50 - 54 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 41.81 42.13 215
2. DECONINCK, Evelyne BRABO/21316/75 41.77 42.36 211

55 - 59 jaar, Dames

1. WALRAVENS, Paule CNSW/004339/67 46.50 47.44 150

70 - 74 jaar, Dames

1. HENSEN, Carla 195300062 51.67 49.62 131
2. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 57.54 59.18 77

Programmanr. 5 100m rugslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 19:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN WALLE, Jonas STW/11058/00 1:15.00 1:08.04 358
50m: 32.17 100m: 1:08.04

35 - 39 jaar, Heren

1. BERGMANS, jef ZOLA/11142/89 1:12.09 1:11.47 309
50m: 34.58 100m: 1:11.47

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCAUTEREN, Gert ZIK/11060/75 NT 1:13.10 289

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/581:52.38 1:47.26 91
50m: 53.12 100m: 1:47.26

FF TIMMERMANS, Filip FFZN/11013/60 1:55.00

20 - 24 jaar, Dames

dis SCHEEPERS, Irene disZGEEL/21183/041:35.83
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

35 - 39 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/21057/88 1:17.80 1:16.38 371
50m: 36.70 100m: 1:16.38
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 5, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. ROLLAND, Valérie CNSW/004276/711:19.84 1:23.25 286

65 - 69 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:22.27 2:20.30 59
50m: 1:08.09 100m: 2:20.30

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 20:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 46.91 47.40 145

25 - 29 jaar, Heren

1. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 38.53 38.72 267

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11055/91 34.10 33.74 404
2. DE PAEPE, Andreas ZIK/10182/93 36.37 34.57 375

35 - 39 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS, Bernd BRABO/11090/87 31.32 30.72 535

40 - 44 jaar, Heren

1. SWIERS, Jago ZIK/11059/84 32.50 32.96 433
2. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 43.97 41.41 218

45 - 49 jaar, Heren

1. BOGAERS, Steven ZIK/11056/80 36.26 36.11 329
2. HEIJL, Jan LZV/11010/79 37.31 37.31 299

FF LIEKENS, Bart FFShaRK/10374/79 38.67

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 40.36 39.85 245
2. LEHAIRE, David CNSW/014716/74 NT 52.16 109

55 - 59 jaar, Heren

1. DESCAMPS, Henk KZK/11161/70 40.52 41.03 224

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 41.03 41.51 217
2. VANDEWALLE, Johan ZIK/10154/60 41.26 41.76 213
3. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 44.83 44.83 172

25 - 29 jaar, Dames

1. RAMAEL, Maaike GBZ/21113/96 34.44 34.31 565
2. GROULS, Romy ZIK/21058/99 NT 47.78 209
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 9, 50m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. OZORIO, Romina ZIK/21043/85 NT 44.19 264

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa BRABO/21457/77 41.43 42.81 291

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Els LZV//21095/71 NT 52.40 158

65 - 69 jaar, Dames

1. SKOPINA, Liudmila CNSW/010673/57 49.19 48.45 200
2. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 54.72 54.90 137

70 - 74 jaar, Dames

1. BROUWERS, Ineke 195200070 56.59 1:02.62 92
2. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/521:00.00 1:08.31 71

Programmanr. 13 100m schoolslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 20:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 1:13.81 1:13.85 419
50m: 35.55 100m: 1:13.85

2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:41.13 1:42.50 156
50m: 48.22 100m: 1:42.50

25 - 29 jaar, Heren

1. HUYS, Stijn ZIK/11053/98 1:24.08 1:25.31 272
50m: 39.93 100m: 1:25.31

40 - 44 jaar, Heren

1. SWIERS, Jago ZIK/11059/84 NT 1:14.66 405
50m: 34.72 100m: 1:14.66

2. NUYES, Kevin ZIK/11036/85 1:16.91 1:16.53 376
50m: 36.89 100m: 1:16.53

3. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 NT 1:26.26 263
50m: 41.20 100m: 1:26.26

4. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/841:40.39 1:38.63 176
50m: 45.56 100m: 1:38.63

5. RUTSAERT, Lieven STA/11052/82 1:47.55 1:39.16 173
50m: 46.69 100m: 1:39.16

45 - 49 jaar, Heren

1. BOGAERS, Steven ZIK/11056/80 1:20.12 1:20.05 329
50m: 38.59 100m: 1:20.05
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 13, 100m schoolslag

50 - 54 jaar, Heren

1. LEHAIRE, David CNSW/014716/74 NT 1:56.15 107
50m: 53.58 100m: 1:56.15

55 - 59 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, François SWEM/11111/681:14.00 1:22.24 303
50m: 39.40 100m: 1:22.24

65 - 69 jaar, Heren

1. VANDEWALLE, Johan ZIK/10154/60 1:31.62 1:32.77 211
50m: 44.53 100m: 1:32.77

2. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/591:34.21 1:35.53 193
50m: 45.16 100m: 1:35.53

3. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/581:41.54 1:41.84 159
50m: 47.13 100m: 1:41.84

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel ZIK/21049/04 1:25.82 1:24.14 407
50m: 39.62 100m: 1:24.14

25 - 29 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21042/98 NT 1:28.50 349
50m: 41.72 100m: 1:28.50

2. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 1:46.32 1:45.72 205
50m: 51.06 100m: 1:45.72

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke LZV/21076/82 1:19.93 1:22.44 432
50m: 39.41 100m: 1:22.44

55 - 59 jaar, Dames

FF PORTE, Annick FFSWEM/21112/691:37.49

65 - 69 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 2:00.44 2:01.91 133
50m: 56.23 100m: 2:01.91

2. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:17.44 2:22.22 84
50m: 1:06.07 100m: 2:22.22

70 - 74 jaar, Dames

dis BROUWERS, Ineke dis195200070 2:19.14
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 19:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, Shean SWEM/11113/01 29.73 28.94 424
2. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 28.62 29.39 405
3. COUNE, Maarten ZIK/11052/03 36.61 36.63 209

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter FIRST/11328/97 29.15 29.13 416
2. BERCKMANS, Sam ZIK/11044/97 30.85 31.40 332
3. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 34.30 34.87 242

30 - 34 jaar, Heren

FF DE PAEPE, Andreas FFZIK/10182/93 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 33.37 33.56 272

40 - 44 jaar, Heren

1. DE PAEPE, Willem FIRST/11356/84 34.47 33.29 278
2. RUTSAERT, Lieven STA/11052/82 NT 39.79 163

45 - 49 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 32.17 31.46 330
2. HEIJL, Jan LZV/11010/79 34.15 35.11 237

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 32.90 32.71 293
2. DESCAMPS, Henk KZK/11161/70 33.84 34.43 252

25 - 29 jaar, Dames

1. RAMAEL, Maaike GBZ/21113/96 27.66 28.17 648
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 36.00 36.22 304
3. MORRE, Zana FIRST/21287/98 NT 38.47 254
4. PILAWA, Laura ZIK/21051/97 38.18 39.35 237
5. GROULS, Romy ZIK/21058/99 38.74 41.58 201
6. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 44.46 44.39 165

35 - 39 jaar, Dames

1. CORNELISSENS, Jitte ZIK/21061/88 36.81 38.03 263

40 - 44 jaar, Dames

1. OZORIO, Romina ZIK/21043/85 NT 37.35 278

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Els LZV//21095/71 NT 45.25 156
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 47.02 48.72 125

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 51.63 53.84 92

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
25/1/25 - 19:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/021:10.46 1:10.16 346
2. COUNE, Maarten ZIK/11052/03 1:19.81 1:20.62 228

25 - 29 jaar, Heren

1. ONGHENA, Basiel ZNA/10612/00 NT 1:08.50 372

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/11324/841:05.25 1:05.70 422
2. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 NT 1:22.03 216

45 - 49 jaar, Heren

1. BOGAERS, Steven ZIK/11056/80 NT 1:13.91 296
FF LIEKENS, Bart FFShaRK/10374/791:21.56

50 - 54 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 NT 1:19.40 239

55 - 59 jaar, Heren

1. BOCKSTAELE, François SWEM/11111/681:09.21 1:11.21 331
2. DESCAMPS, Henk KZK/11161/70 1:20.07 1:19.53 237

60 - 64 jaar, Heren

1. APPELBOOM, Michael BRABO/11525/64 NT 1:22.81 210
dis WITTEBOON, David disBRABO/11528/63 NT

SW 4.4 - valse start

65 - 69 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/591:32.57 1:32.08 153

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DEN WYNGAERT, Annabel ZIK/21049/04 1:13.12 1:14.25 440
2. SCHEEPERS, Irene ZGEEL/21183/04 NT 1:33.75 219

25 - 29 jaar, Dames

1. SWILLEN, Marie STZC/21028/97 1:13.50 1:16.19 408
2. JANVIER, Zoé CNSW/013266/001:17.34 1:18.16 377
3. VANCAUWENBERGH, Charis KAZS/21206/98 NT 1:22.34 323



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 25/1/25 21:21 - pagina 13

ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. PILAWA, Laura ZIK/21051/97 1:28.70 1:26.32 280

35 - 39 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/21057/88 1:18.13 1:17.91 381
2. PREVOT, Ann ZIK/21062/87 NT 1:31.57 235

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/821:15.28 1:15.65 416
2. DE TEMMERMAN, Joke LZV/21076/82 1:16.40 1:16.51 402
3. OZORIO, Romina ZIK/21043/85 NT 1:24.54 298

45 - 49 jaar, Dames

1. BLONDEEL, Nathalie CNSW/004784/771:17.00 1:18.37 374

50 - 54 jaar, Dames

1. DECONINCK, Evelyne BRABO/21316/75 NT 1:32.31 229
2. VAN DEN HEUVEL, Els LZV//21095/71 NT 1:46.56 149

60 - 64 jaar, Dames

1. LEON, Dominique CNSW/011203/631:47.15 1:47.15 146

65 - 69 jaar, Dames

1. SKOPINA, Liudmila CNSW/010673/571:45.26 1:45.09 155

Programmanr. 14 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
25/1/25 - 20:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:06.66 2:04.84 342
MUSCH, Wouter 97 27.37 MORRE, Zana 98
TEMMERMAN, Annelies 88 DE PAEPE, Willem 84

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:05.00 2:11.62 292
WILLEMS, Ivan 83 29.18 COP, Caro 02
DE BLEYSER, Vanessa 77 VERMEIREN, Joost 81

3. Stzc 1 NT 2:20.94 237
DAS, Lorenz 88 27.76 VAN IMSCHOOT, Els 73
MAGILLISSEN, Melodie 89 COENEN, Remco 03

FF Stw 1 FF 2:11.50

lft 100 - 119, Heren

1. Zik 1 1:50.00 1:54.34 366
DE PAEPE, Andreas 93 28.21 BERCKMANS, Sam 97
COUNE, Maarten 03 OP DE BEECK, Birger 91

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 2 1:56.00 1:56.64 344
SWIERS, Jago 84 27.94 HUYS, Stijn 98
SEGERS, Ben 99 BOGAERS, Steven 80
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 14, 4 x 50m vrije slag

lft 200 - 239, Heren

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 1:56.00 1:56.39 347
HANSSENS, Peter 63 30.71 APPELBOOM, Michael 64
WITTEBOON, David 63 VAN KEER, Cedric 84

2. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 7 2:02.07 2:07.84 261
VAN DE VELDE, Peter 81 29.31 FRIZ, Antonio 60
BRESOUX, Olivier 69 SCHURMANS, Thierry 58

3. Zik 5 2:16.00 2:11.76 239
VERCAUTEREN, Gert 75 29.14 VERBOVEN, Peter 79
VANDEWALLE, Johan 60 VAN ENGELEN, Jordi 66

lft 100 - 119, Dames

1. Zik 3 2:07.00 2:09.21 366
WUYTS, An 88 32.17 PILAWA, Laura 97
GROULS, Romy 99 VAN DEN WYNGAERT, Annabel 04

2. Zik 4 2:15.00 2:17.24 306
OTTEVAERE, Charlotte 05 33.21 CORNELISSENS, Jitte 88
OTTEVAERE, Roxanne 03 PREVOT, Ann 87

lft 120 - 159, Dames

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5 2:02.60 2:13.23 334
JANVIER, Zoé 00 30.66 ROLLAND, Valérie 71
THYS, Florence 01 MANCHEL, Isaline 85

lft 240 - 279, Dames

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 6 2:53.58 3:01.93 131
LEON, Dominique 63 40.68 SKOPINA, Liudmila 57
DUGAUQUIER, Brigitte 55 BLONDEEL-GOURMET, Fernande 52

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
25/1/25 - 18:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:37.36 4:34.08 352
MORRE, Zana 98 28.30 59.16 DE PAEPE, Willem 84
TEMMERMAN, Annelies 88 MUSCH, Wouter 97

2. Stzc 1 NT 4:50.51 296
DAS, Lorenz 88 29.19 1:00.91 VAN IMSCHOOT, Els 73
SWILLEN, Marie 97 VANMUYSEN, Cedric 96

lft 160 - 199, Heren

1. Zik 1 4:35.86 4:20.43 345
BOGAERS, Steven 80 31.34 1:05.89 VERCAUTEREN, Gert 75
VAN ENGELEN, Jordi 66 SWIERS, Jago 84
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 8 4 x 200m vrije slag lft 80 - 359
25/1/25 - 19:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Zik 1 9:17.12 9:07.09
NUYES, Kevin 85 28.21 59.06 2:02.16 2:02.16
WUYTS, An 88
DE PAEPE, Andreas 93
DE SCHUTTER, Jolien 98

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
25/1/25 - 20:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Zik 1 2:03.03 2:04.14 450
DE SCHUTTER, Jolien 98 31.84 NUYES, Kevin 85
SWIERS, Jago 84 WUYTS, An 88

2. Zik 2 2:14.75 2:18.06 327
DE PAEPE, Andreas 93 32.31 CORNELISSENS, Jitte 88
OP DE BEECK, Birger 91 PILAWA, Laura 97

3. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:12.31 2:21.99 300
MORRE, Zana 98 40.52 TEMMERMAN, Annelies 88
MUSCH, Wouter 97 DE PAEPE, Willem 84

4. Zik 3 2:22.87 2:28.85 261
BRANYI, Judit 74 41.95 BERCKMANS, Sam 97
BOGAERS, Steven 80 GROULS, Romy 99

5. Zik 4 2:33.02 2:35.36 229
VERCAUTEREN, Gert 75 33.72 VERBRAECKEN, Silke 99
HUYS, Stijn 98 PREVOT, Ann 87

FF Stw 1 FF 2:31.00

lft 160 - 199, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3 2:20.09 2:26.49 274
THYS, Florence 01 36.28 BRESOUX, Olivier 69
JANVIER, Zoé 00 SCHURMANS, Thierry 58

lft 240 - 279, Gemengd

dis Cercle De Natation Sportcity Woluwe 4 dis 3:03.23
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

LEON, Dominique, LEHAIRE, David, SCHOENAERS, Christian, DUGAUQUIER, Brigitte

lft 120 - 159, Heren

1. Stzc 1 NT 2:11.79 315
COENEN, Remco 03 29.83 VANMUYSEN, Cedric 96
JANSSEN, Luc 72 DAS, Lorenz 88
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ZIK Masters
Kapellen, 25/1/2025

Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

lft 200 - 239, Heren

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:15.00 2:16.00 287
VAN KEER, Cedric 84 30.81 WITTEBOON, David 63
HANSSENS, Peter 63 APPELBOOM, Michael 64

Programmanr. 3 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
25/1/25 - 18:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Zik 1 4:48.54 4:50.29 382
DE SCHUTTER, Jolien 98 1:09.18 DE PAEPE, Andreas 93
OP DE BEECK, Birger 91 GROULS, Romy 99

lft 120 - 159, Gemengd

1. Stzc 1 NT 5:38.97 240
SWILLEN, Marie 97 1:15.57 VANMUYSEN, Cedric 96
JANSSEN, Luc 72 MAGILLISSEN, Melodie 89

lft 200 - 239, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2 5:27.92 5:37.65 243
THYS, Florence 01 1:20.00 MICHEL, Pierrette 62
SCHOENAERS, Christian 59 FRIZ, Antonio 60

dis Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 dis 5:05.00
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A, 1ste tijd telt =
1.22.44

ROLLAND, Valérie, VAN DE VELDE, Peter, BRESOUX, Olivier, BLONDEEL, Nathalie


